DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES                          Lei nº 137, de 21 de Setembro de

1985

 ANO: 2014           EDIÇÃO:  157 - SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, 08 DE AGOSTO DE 2014.                                 PÁG. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 098, DE 11 DE AGOSTO DE 2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo art. 59, II, da Lei Orgânica do Município, e amparado no artigo 33, inciso I, da LC nº

027/2010,

RESOLVE:

Remover de ofício o servidora, Sra. SÔNIA FLORENTINO

LOPES, matrícula nº 5.711, para exercer o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, junto

à Secretaria de Saúde, servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente

portaria.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos Garrotes, Paraíba, 07 de agosto de 2014.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174